https://speisekarte.menu
Plndterplatz 1, Minchen, Germany
+498999932659 - http:/lwww.coffeeshop-muenchen.de

Das Menii des Black Bean - The Coffee Company aus Miinchen enthélt etwa 17 verschiedene Gerichte und
Getréanke. Durchschnittlich zahlst Du fur ein Gericht / Getrénk etwa 2 €.



https://speisekarte.menu/restaurants/muenchen/black-bean-the-coffee-company-1/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/

{ieschens Fuchen

STREUSELKUCHEN

Calzone

CALZONE

Queen’s Desserts

OBSTKUCHEN

Tiuchen {Im Stiel

NUSSKUCHEN

2€

2€

2€

2€

Belegtes| Uberbackenes

BUTTERBRISE

HeiBe Getrinke

KAFFEE

Brot

BAGEL

Kleinaebiict

MANELZAUBER

Speisen
FOCSCCIA
FRUCHTCOCTAIL

MUSLI
CROISSANT SCHOKO
CROISSANT NATUR

1€

3€

1€

2€
2€

3€
1€
1€

Nachspeisen
BROWNIES
RUBLIKUCHEN

2€
3€




COOKIES 1€ MUFFINS 1€



Black Bean - The Coffee Company

Pundterplatz 1, Muinchen, Offnungszeiten:

Germany Montag 07:00-19:00
Dienstag 07:00-19:00
Mittwoch 07:00-19:00
Donnerstag 07:00-19:00
Freitag 07:00-19:00
Samstag 08:00-19:00
Sonntag 08:00-19:00

Gemacht mit speisekarte.menu
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